
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695 i poz.1175) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 
29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwała Nr XVIII/131/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 25/2020 z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwała Nr XIX/140/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XX/159/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr 
XXI/167/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 03 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXII/168/2020 z dnia 25 września 2020r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2020 z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 57/2020 z dnia 16 października 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/180/2020 
z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 59/2020 z 05 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 63/2020 z dnia 20 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 64/2020 z dnia 30 listopada 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 66/2020 z dnia 10 grudnia 2020 roku, Uchwała Nr XXV/189/2020 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 łączna kwota wydatków budżetu na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi   90.647.122,91 
zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  72.171.766,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 18.475.356,89 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  16.084.209,89 zł 

dotacja na inwestycje  - 2.391.147 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

(dokonuje się przesunięć między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  zlecone  załącznik 
Nr 1A) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95A901A-E07F-43E9-B22A-1B096AED282E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 751 878,10 0,00 8 751 878,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 186 731,10 0,00 6 186 731,10 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

247 990,00 12 293,00 260 283,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

162 010,00 -12 293,00 149 717,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 762 946,61 0,00 762 946,61 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 754 846,61 0,00 754 846,61 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 204 607,00 -3 500,00 201 107,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 45 600,00 3 500,00 49 100,00 
852   Pomoc społeczna 3 310 086,49 0,00 3 310 086,49 

 85295  Pozostała działalność 942 930,80 0,00 942 930,80 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

31 416,00 6 862,24 38 278,24 

  1102 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

2 039,00 404,11 2 443,11 

  1301 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 736,67 736,67 

  1302 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

16 992,00 43,33 17 035,33 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

135 510,44 -7 598,91 127 911,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95A901A-E07F-43E9-B22A-1B096AED282E. Podpisany Strona 1



  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

29 407,32 -447,44 28 959,88 

855   Rodzina 25 081 529,73 0,00 25 081 529,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 19 317 457,00 0,00 19 317 457,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 44 104,00 -7 517,68 36 586,32 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 155 337,00 7 517,68 162 854,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 869 404,00 0,00 4 869 404,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 23 480,00 1 664,01 25 144,01 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 345 813,00 -1 664,01 344 148,99 

         
Razem: 90 647 122,91 0,00 90 647 122,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95A901A-E07F-43E9-B22A-1B096AED282E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 68/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 852 575,73 0,00 24 852 575,73 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 281 790,00 0,00 19 281 790,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 35 484,00 -8 731,93 26 752,07 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 128 410,00 8 731,93 137 141,93 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 852 359,00 0,00 4 852 359,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 10 210,00 1 664,01 11 874,01 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 342 398,00 -1 664,01 340 733,99 

Razem: 26 080 750,52 0,00 26 080 750,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95A901A-E07F-43E9-B22A-1B096AED282E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Na wniosek Gł. Księgowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złejwsi Wielkiej dokonuje się
przesunięcia środków pomiędzy grupami w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295  w kwocie
8.046,35 zł. Wydatki dotyczą realizowanego projektu „Pomocne dłonie”.

2.Dokonuje się przeniesienia środków w ramach działów:

dz. 600 – Transport i łączność – 12.293 zł

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.500 zł

dz. 855 – Rodzina – 9.181,69 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95A901A-E07F-43E9-B22A-1B096AED282E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 A - Wydatki 
	Załącznik

